
 

 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 24/20.10.2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

➢ Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

➢ Ordinului ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

➢ Metodologiei – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din 

unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 5154/30.08.2021. 

➢ Contract de finanțare Acțiunea Cheie 1 – Educația Școlară (SCH) în cadrul proiectului 

Erasmus+, nr. 2022-1-RO01-KA121-SCH-000059992 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic ”Aurel Lazăr”, Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

 Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei  Erasmus pentru anul şcolar 2022-2023 cu 

următorii reprezentanți:  

      - responsabil cu monitorizare și evaluare – prof. XXXXX 

      - responsabil proiect, persoană de contact:  - prof. dr. XXXXX 

      - responsabil cu logistica și calitatea:  - prof. XXXXX și prof. XXXXX 

      - responsabil cu diseminarea și exploatarea rezultatelor:  - prof. XXXXX și prof. XXXXX 

      - responsabil financiar:  - ec. XXXXX 

            Art. 2.    Se aprobă calendarul selecției pentru profesori și elevi, în vederea participării 

 Art. 3.  Hotărârile consiliului de administrație se comunică persoanelor în cauză și se 

afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

   

 

 

 

Preşedinte Consiliu de administraţie,                                  Secretar Consiliu de administraţie, 

 

Prof. Mihaela Elena BĂGUȚ       Prof. Dr. Olga Valentina TRIF  

       

 


